FICHE TECHNIQUE
PONÇAGE
EAN : 7612375701272
Garantie : 1 an
Gamme : P
TFP-75-605
PONCEUSE À BANDE
DESCRIPTION
- Ponceuse à bande.
- Qualité supérieure danoise.
- Arrêt d’urgence séparé.
- Fonctionnement simple et pratique.
- Remplacement rapide de la bande.
- Grande surface de ponçage.
- Sortie d’aspiration de ø 75 mm.
- Bras inclinable (avant/arrière) pour une flexibilité
de travail accrue.
- Livrée avec bande en grain 80.
DONNÉES TECHNIQUES
Puissance moteur : 400 V / 4.1 kW
Dimensions bande : 75 x 2000 mm
Surface de ponçage : 75 x 660 mm (810 mm
avec la surface avant)
Vitesse bande : 30 / 34 m/sec
Hauteur avec socle : 1070 mm
Dimensions machine : 810 x 380 x 395 mm
Poids net : 28 kg
Pour plus d’informatons, veuillez-vous référer au manuel.
FICHE TECHNIQUE
PONÇAGE
contact@toolfrance.comwww.promac.frPhotos non contractuelles
DIMENSIONS
ACCESSOIRES OPTIONNELS
1   Hauteur totale : 810 mm
2   Profondeur : 395 mm
3   Largeur : 380 mm
2
1
3
RÉFÉRENCES DESCRIPTION
9829 5 bandes abrasives Gr60 75 x 2000 mm
9830 5 bandes abrasives Gr80 75 x 2000 mm
9831 5 bandes abrasives Gr100 75 x 2000 mm
9832 5 bandes abrasives Gr120 75 x 2000 mm
9833 5 bandes abrasives Gr150 75 x 2000 mm